重庆市铜梁区安溪镇人民政府

关于招聘安溪镇敬老院炊事人员的通知

为进一步推进安溪镇养老事业发展，全面提升公办养老机构的服务水平，更好地为集中供养老人服务。经研究，决定在铜梁范围内公开招聘养老炊事人员。现将有关事项公告如下：
　　一、招聘原则
　　招聘工作坚持公开、公平、公正的原则。
　　二、招聘条件和招聘人数

　　（一）招聘条件
　　1.热爱养老服务事业，遵纪守法，富有爱心，无违法犯罪记录；
　　2.年龄在30-50周岁以下，初中文化程度以上，铜梁区户籍；
　　3.从事过厨师作业，具有必定的烹饪才能；
　　4.有较强的作业计划性，了解食品卫生安全常识；
　　5.同等条件下，有厨师资格证者优先聘用；
　　6.有下列情况之一的，不予报名；
　　（1）受过刑事处罚的；
　　（2）涉嫌违法犯罪尚未查清楚的；
　　（3）法律、法规规定的其他情形；
　　（二）招聘人数
　　本次计划公开招聘炊事员１名。
　　三、报名时间和资格审查

　　（一）报名时间

　　2022年12月12日至20日，每天上午9:00—12:00；下午14:00—18:00
（二）报名地点

　　安溪镇民政办，报名采用现场报名方式，报名需提供本人身份证、户口本、毕业证（原件及复印件1份）
　　（三）资格审查

　　由用人单位会同镇政府对报名人员统一进行资格审查
　　四、面试

　　（一）面试时间：2022年12月22日上午9:00—12:00，下午14:00-18:00；本次招聘采用直接面试方式进行面试；
　　（二）面试地点：安溪镇人民政府
　　五、体检

　　（一）面试通过的进入体检，体检时间：2022年12月27日（体检地点另行通知），体检费用自理。
　　六、聘用和工资待遇

　　（一）聘用

　　体检合格的拟聘用人员，由用人单位依法、依规签订劳务合同。
　　（二）工资待遇

　　试用期为1个月，试用期满考核合格后录用的综合工资为2200元/月。
　　七、注意事项

　　（一）报名人员必须确保报名时所填信息真实准确。因未如实填写报名信息、伪造报名信息、填写信息有误、信息与报名人员所持证明材料不一致等原因，后果由报名人员自行承担；
　　（二）招聘过程中，报名人员应随时保持登记联系电话畅通，若因个人联系电话不畅而造成的后果由报名人员自行承担；
报名人员必须严格遵守公告相关规定。因违反相关规定或个人原因造成报名失误的，一切后果由报名人员自行承担。

附件：安溪镇敬老院炊事人员岗位报名表

　　　　　　　　　　　　　铜梁区安溪镇人民政府

　　　　　　　　　　　　　　　2022年12月8日

附件：

安溪镇敬老院炊事人员岗位报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	户口所在地

	政治面貌

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历

	学位

	身份证号码

	移动电话

	应聘岗位

	简历

	获奖证书

	特长